
Direction du développement
local et de l’environnement
Bureau de l’environnement

ARRÊTÉ n° 36-2022-05-18-00001 du 18 mai 2022
portant modification de la composition du conseil départemental de

l’environnement et des risques sanitaires et technologiques (CODERST) de l’Indre

LE PRÉFET DE L’INDRE,

Vu le Code de la santé publique et notamment son article R. 1416-2 ;

Vu le Code de l’environnement et notamment le livre V ;

Vu l’arrêté préfectoral n° 36-2021-08-12-00006 du 12 août 2021 portant renouvellement de la
composition du Conseil Départemental de l’Environnement et des Risques Sanitaires et
Technologiques (CODERST) du département de l’Indre ;

Vu l’arrêté préfectoral n° 36-2021-12-15-00002 du 15 décembre 2021 portant modification de
la composition du conseil départemental de l’environnement et des risques sanitaires et
technologiques (CODERST) de l’Indre ;

Vu l’arrêté préfectoral n° 36-2022-02-15-00001 du 15 février 2022 portant modification de la
composition du conseil départemental de l’environnement et des risques sanitaires et
technologiques (CODERST) de l’Indre ;

Vu le courriel de la Chambre de Métiers et de l'artisanat de l'Indre du 13 mai 2022 ;

Considérant qu’il y a lieu de modifier la composition du CODERST (conseil départemental de
l’environnement et des risques sanitaires et technologiques) ;

Sur proposition du secrétaire général de la préfecture,

ARRÊTE

A  rticle 1  er     : Modification  

La composition du conseil départemental de l’environnement et des risques sanitaires et
technologiques  (CODERST)  de  l’Indre  est  modifiée  comme  décrit  ci-dessous.  Les
modifications apparaissent en gras dans le texte.

T  rois représentants des professions ayant leur activité dans les domaines de compétence  
du     CODERST     :  

 Titulaire : Christian BODIN, représentant la Chambre de commerce et d’industrie,
Suppléant : M.  Gilbert  GUIGNARD,  représentant  la  Chambre  de  commerce  et
d’industrie ;

Place de la Victoire des alliés - CS 80583 - 36019 CHÂTEAUROUX Cedex - Tel : 02 54 29 50 00 - www.indre.gouv.fr

1 / 2

http://www.indre.gouv.fr/



